
 
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

19 лютого 2016 р. 
 

                             

Про уповноваження міського голови 

Колісніченка В.І. щодо звернення до  

Гребінківської РДА з питання надання  

дозволу на виготовлення документацій  

із землеустрою для впорядкування  

міських кладовищ, що знаходяться за межами міста. 

 

   З метою встановлення точної площі та впорядкування міських кладовищ що 

знаходяться за межами міста, а саме присвоєння кадастрових номерів 

земельним ділянкам та посвідчення права щодо користування ними, у 

відповідності з Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

Земельним кодексом України, Законом України «Про землеустрій», Законом 

України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 

державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-

комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, 

раціонального природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   Уповноважити міського голову Колісніченка В.І. звернутися до 

Гребінківської РДА з питання надання дозволу на виготовлення документацій 

із землеустрою для впорядкування міських кладовищ що знаходяться за 

межами міста, а саме: 

     1) «Центральне кладовище» яке знаходиться на землях Березівської с/р за 

межами населеного пункту орієнтовна площа 7,0 га. 

     2) «Північне кладовище» яке знаходиться на землях Короваївської с/р за 

межами населеного пункту орієнтовна площа 2,5 га 

 

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

 

                        
                                           

http://www.docufreezer.com/order

